山ト協業　第72号
令和4年９月7日
　会　　員　各位

（公社）山形県トラック協会
　会　長　　熊　澤　貞　二
「トラックの日」イベント　映画上映会について（ご案内）
謹啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　平素は当協会業務運営に対しご指導、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、「トラックの日」のイベントとして、映画上映会を下記にて開催致します。

つきましては、お忙しい中大変恐縮ではございますが、万障繰り合わせの上ご参加頂けますと
　幸いに存じます。
　　また、新型コロナウイルス感染状況により、やむを得ず中止となる場合が御座いますので、ご承知おき下さいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記
1． 日　時　令和4年10月10日（月）9時30分～12時（受付9時～）
2． 場　所　ムービーオンやまがた　　　山形市嶋北1－2－2
3． 参加者　300名以内（会社従業員、家族の方、取引先荷主等幅広く声がけをして頂き
　　　　　　　　　　多くの方々に視聴して頂きたく）
＊映画視聴料は無料となります。
4． 実施内容
（1） トラック協会　CM動画放映　約10分
（2） 2022年重松清のベストセラー作品「とんび」放映　上映時間　139分
ストーリー　　昭和37年、瀬戸内海に面した備後市。運送業者のヤスの愛妻が
　　　　　　　妊娠、息子のアキラが誕生し、周囲は「とんびが鷹を生んだ」と
　　　　　　　騒ぎ立てる。そんな矢先、妻が事故で他界してしまい、父子2名の
　　　　　　　生活が始まる。
瀬々敬久監督　阿部寛　北村匠海共演
特別協力：東京都トラック協会
· 参加・不参加については、収容人数の都合が御座いますので、10月3日まで別添出欠票を事務局にＦＡＸ願います。
　参　加　票
「トラックの日」映画上映会について下記のとおり報告します。
参加のご報告は、10月3日（月）までお願いします。
　　　動画試写会　　　参　 加
　　　　　　　　　　 不参加
（○で囲って下さい）
　　　　　　　　事業社名
　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　同伴者名

                同伴者名

                同伴者名

                同伴者名
　　　　　　　　　　　＊参加者が書ききれない場合はコピーにてご使用願います。
（公社）山形県トラック協会事務局（伊藤・小林）行き

ＦＡＸ０２３－６１６－６１３８